Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.03.2022 №A-1941

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Мой подарок на 8 Марта", посвящённого
Международному женскому дню

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Вера Александровна Труфанова ДП-1941-80137 от 22.03.2022
6) Малютина Евгения Владимировна ДП-1941-80619 от 22.03.2022
7) Дадаказиев Амир .М. ДП-1941-81444 от 22.03.2022
8) Завьялова Татьяна Николаевна ДП-1941-81550 от 22.03.2022
9) Габова Анна Сергеевна ДП-1941-81835 от 22.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса "Мой подарок на 8 Марта", посвящённого Международному женскому дню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Морозова
Полина

Комарова
Анастасия
Александровна

Букет для мамы 1 место ДП-1941-
80060

2 Меркулова
Милана

Петрова Ольга
Владимировна "Подарок для любимой мамочки" 1 место ДП-1941-

80065

3 Группа
"Лучики"

Шадрина Елена
Владимировна "Для милой и родной мамочки" 2 место ДП-1941-

80271

4 Ананьева
Мирослава

Шмыгарева
Нина
Валентиновна

Орхидея для мамы 2 место ДП-1941-
80410

5 Авдеева
Варвара

Лебедева
Валентина
Сергеевна

Брелок"Сердечко для мамочки" 1 место ДП-1941-
80468

6 Рожихин
Артём

Халидова
Марина
Ивановна

Цветы для мамочки моей 1 место ДП-1941-
80786

7 Писковцев
Дима

Макаренко
Татьяна
Александровна

"Для любимой, мамочки моей" 1 место ДП-1941-
80787

8
Воспитанники
группы
"Гномики"

Шумова Юлия
Юрьевна Цветы для мамочки 2 место ДП-1941-

80799

9 Кузьмина Нина
Полякова
Светлана
Алексеевна

"Принцесса лапулечка" 1 место ДП-1941-
80901

10 Габдрахманова
Лиана

Габдрахманова
Тамара
Александровна

"Цветы для любимой мамочки! " 3 место ДП-1941-
80914

11 Пайманов
Борис

Игнатьева
Светлана
Алексеевна

"Любимая мама" 1 место ДП-1941-
80923

12 Крючкина
Полина

Замуруева
Екатерина
Николаевна

"Браслет фламинго" 2 место ДП-1941-
80965

13 Костин Богдан
Карсакова
Светлана
Анатольевна

"Моя любимая мама" 1 место ДП-1941-
80977

14 Тюркин Юра
Карсакова
Светлана
Анатольевна

"Цветы для мамы" 2 место ДП-1941-
80978

15 Дворников
Константин

Наталия
Евгеньевна
Калинина

Подарок маме на 8 марта 3 место ДП-1941-
80997

16 Гладченко
Варвара

Оксана
Владимировна
Толочко

Первые цветы 3 место ДП-1941-
81001

17 Калиманова
Надежда Курасова.А.А "Цветы для мамы" 1 место ДП-1941-

81015

18 Парфенова
Элина

Черевичкина
Любовь
Игоревна

Открытка для мамы 3 место ДП-1941-
81018

19 Васильев
Евгений

Цыдыпылова
Надежда
Игоревна

Моей любимой маме 3 место ДП-1941-
81021

20 Иванов
Тимофей

Цыдыпылова
Надежда
Игоревна

Цветы в подарок 1 место ДП-1941-
81022

21 Сыроваткин
Павел

Головцова
Елена Сергеевна Подарок маме 1 место ДП-1941-

81026

22 Сургутанова
Кира

Чиркова
Татьяна
Александровна

Подарок для мамочки 3 место ДП-1941-
81027

23 Туров Андрей
Турова
Светлана
Николаевна

Подарок маме 1 место ДП-1941-
81028

24 Слюсарев
Константин

Форманюк
Ольга
Анатольевна

Цветы для мамы 1 место ДП-1941-
81031

25 Володина Анна Асламова Ольга
Александровна " Подарок для мамы " 3 место ДП-1941-

81047

26 Володина
Валерия

Ерёменко
Томара
Викторовна

" Тюльпаны маме " 3 место ДП-1941-
81048

27 Большакова
Дарья

Опарина Мария
Владимировна Мамочке любимой! 2 место ДП-1941-

81049

28 Лаптев
Евгений

Солтевская
Ирина
Анатольевна

"Мой подарок для мамы на 8 марта" 2 место ДП-1941-
81050

29 Сусликова
Елизавета

Парфенова
Наталия
Александровна

Букет из бисера "Мимоза" 1 место ДП-1941-
81051

30 Звонов Данил
Свердлова
Татьяна
Геннадьевна

Корзинка для мамы 2 место ДП-1941-
81052

31 Нестеров
Александр

Татьяна
Алексеевна
Тимошенкова

Букет для одноклассницы 3 место ДП-1941-
81055

32 Кобелева
Евангелина

Марфицина
Надежда
Игнатьевна

"Букет для любимой мамочки". 2 место ДП-1941-
81057

33 Группа
«Теремок»

Морозова Зоя
Федуловна «Букет для мамочки» 1 место ДП-1941-

81058

34 Поликарпова
Алина

Смагина
Марина
Викторовна

Тюльпаны в вазе 3 место ДП-1941-
81061

35 Склярова
Анастасия

Луганская
Наталья
Ивановна

Тюльпаны для мамы 1 место ДП-1941-
81062

36 Мурадова
Асмин

Луганская
Наталья
Ивановна

Роза для мамы 1 место ДП-1941-
81063

37 Черевко Иван
Ирина
Григорьевна
Кровякова

Самым лучшим девчонкам школы 1 место ДП-1941-
81064

38 Газиев Ришат
Сирош
Светлана
Ивановна

Букет для мамы 2 место ДП-1941-
81073

39 Павлова
Евангелина

Агафонова
Елена
Борисовна

Букет для мамы 2 место ДП-1941-
81074

40 Гартман
Елизавета

Кирьянова
Елена
Викторовна

"Корзина с тюльпанами" 3 место ДП-1941-
81080

41 Оболонская
Кристина

Кирьянова
Елена
Викторовна

"Открытка для мамы" 1 место ДП-1941-
81082

42 Камаш Санжар Удовенко Ольга
Михайловна Букет для мамочки 2 место ДП-1941-

81083

43
Имангулова
Жанна
Геннадьевна

Имангулова
Жанна
Геннадьевна

Букет пожеланий 1 место ДП-1941-
81086

44 Максутова
Диана

Галиахметова
Светлана
Вилисовна

Моя прекрасная мама 1 место ДП-1941-
81089

45 Золотухина
Юлия

Номаконова
Александра
Петровна

«Салфетница» 2 место ДП-1941-
81100

46
Обучающиеся
старшей
группы

Бондаренкова
Анастасия
Вячеславовна

"Весенний праздник 8 марта" 3 место ДП-1941-
81103

47 Ильина Олеся
Никифорова
Татьяна
Александровна

"Мамочка" 3 место ДП-1941-
81104

48 Евдокимова
Алина

Машкова
Надежда
Геннадьевна

"Подарок маме" 1 место ДП-1941-
81106

49 Попков
Александр

Богач Марина
Геннадьевна Цветочное настроение 1 место ДП-1941-

81109

50 Гладченко Яна
Гладченко
Екатерина
Дмитриевна

Подарок для мамы 3 место ДП-1941-
81110

51 Лукина Софья Дудукина Ирина
Геннадьевна Корзина с подснежниками 1 место ДП-1941-

81113

52 Воронцова
Мирослава

Филиппова
Ольга
Аркадьевна

"Цветы для мамы" 3 место ДП-1941-
81118

53 Моисеев
Алексей

Ильичева Ольга
Львовна Подарок маме 2 место ДП-1941-

81119

54 Курбанова
Милана

Запевалина
Татьяна
Александровна

Подснежники для мамы 3 место ДП-1941-
81121

55
Вокальный
ансамбль
"Росинки"

Беляева Любовь
Юрьевна Песня 8 марта - мамин день 1 место ДП-1941-

81127

56 Колесникова
Валерия

Савина Наталья
Валерьевна Подарок маме 3 место ДП-1941-

81129

57
дети группы
"Цветной
бульвар"

Куракина Лилия
Торьевна Эти цветы никогда не завянут 1 место ДП-1941-

81134

58 Чуб Виктор
Могилева
Людмила
Алексеевна

Пано для любимой мамочки 2 место ДП-1941-
81143

59 Кулешова
Елена

Могилева
Людмила
Алексеевна

Пано для любимой мамочки 2 место ДП-1941-
81144

60 Фоломеев
Александр

Могилева
Людмила
Алексеевна

Пано для любимой мамочки 2 место ДП-1941-
81145

61 Педько
Вероника

Иванцова
Татьяна
Пантелеевна

Букет для мамы" 1 место ДП-1941-
81149

62 Иванцова
Маргарита

Иванцова
Татьяна
Пантелеевна

Мамины цветы 1 место ДП-1941-
81150

63 Сидорин
Максим

Цапко Светлана
Ивановна "Подарок маме" 1 место ДП-1941-

81152

64 Жукова
Надежда

Рогачева Юлия
Викторовна "Корзиночка для маминых колечек" 3 место ДП-1941-

81158

65 Соколова
Дарья

Цыдыпылова
Надежда
Игоревна

С любовью маме 1 место ДП-1941-
81163

66 Илларионова
Мария

Гейденрейх
Елена
Вячеславна

Открытка для мамы 3 место ДП-1941-
81166

67 Панченко
Надежда

Арефина
Светлана
Юрьевна

Любимой мамочке подарок 2 место ДП-1941-
81176

68 Панченко
София

Арефина
Светлана
Юрьевна

Любимой мамочке подарок 2 место ДП-1941-
81177

69 Горбачёва
Саша

Мелентьева
Татьяна
Михайловна

"Букет для мамы" 3 место ДП-1941-
81194

70 Казанцев
Паша

Мелентьева
Татьяна
Михайловна

"Цветы для мамочки" 3 место ДП-1941-
81197

71 Гульба
Вероника

Серебренникова
Анастасия
Андреевна

Рука любви 3 место ДП-1941-
81201

72 Безрукова
Вероника

Логинова Ирина
Михайловна Принцесса для мамы 1 место ДП-1941-

81204

73 Огнев Егор
Рожкова
Ангелина
Юрьевна

Цветы для мамы 3 место ДП-1941-
81207

74 Заночкин
Миша

Луковкина
Ольга
Николаевна

Первоцветы для мамы 3 место ДП-1941-
81215

75 Логинова
Соломия

Луковкина
Ольга
Николаевна

Букет из ромашек 2 место ДП-1941-
81216

76 Носатова
Маргарита

Батырева
Валентина
Олеговна

"Букет для мамы" 3 место ДП-1941-
81219

77 Абдулгужина
Айсылу Семенова Н.Н. "Подарок для любимой мамочки" 1 место ДП-1941-

81222

78 Буланова Анна
Джалтынбаева
Мария
Александровна

Тюльпаны маме 3 место ДП-1941-
81232

79 Ишихова
Альбина

Арефина
Светлана
Юрьевна

Любимой мамочке подарок 2 место ДП-1941-
81241

80 Гуляева
Эльмира

Цыдыпылова
Надежда
Игоревна

С любовью 2 место ДП-1941-
81268

81 Власов Максим
Тимошенко
Галина
Петровна

Цветок для мамы 2 место ДП-1941-
81276

82 Ниязова Чичак
Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Для тебя,любимая ,мамочка , моя!" 1 место ДП-1941-
81315

83 Группа № 7
Шайхутдинова
Шемсие
Шевкетовна

Открытка для мамы 2 место ДП-1941-
81323

84 Группа №7
Шайхутдинова
Шемсие
Шевкетовна

Открытка для мамы 3 место ДП-1941-
81325

85 Группа №7
Шайхутдинова
Шемсие
Шевкетовна

Открытка для мамы 1 место ДП-1941-
81326

86 Группа
«Звёздочки»

Корявская
Татьяна
Александровна

«Тюльпан для любимой мамы» 2 место ДП-1941-
81341

87
Коллективная
работа группа
"Семицветик"

Алёна
Викторовна
Бицура

"Цветы для мамочки" 2 место ДП-1941-
81365

88 Куприянова
Вера

Павлова Ирина
Олеговна С 8 Марта 1 место ДП-1941-

81369

89 Ярда Ева
Кутепова
Наталья
Владимировна

"Цветок для мамы" 1 место ДП-1941-
81381

90 Погорелов
Роман

Кутепова
Наталья
Владимировна

"Весенний букет для мамы" 1 место ДП-1941-
81382

91 Михотина
Виталина

Полшкова
Елена
Викторовна

Мастерская чудес 1 место ДП-1941-
81389

92 Миронова
Анастасия

Захарова Алина
Геннадьевна "Для милой мамы" 3 место ДП-1941-

81421

93 Воронцова
Дарья

Люкина Татьяна
Михайловна «Весенний нарцисс» 2 место ДП-1941-

81426

94 Воронцов
Дмитрий

Люкина Татьяна
Михайловна «Ромашки к празднику» 2 место ДП-1941-

81427

95 Ракитянская
Анастасия

Люкина Татьяна
Михайловна «С 8 марта!» 3 место ДП-1941-

81428

96 Чернышева
Анастасия

Люкина Татьяна
Михайловна «Роза для мамы» 3 место ДП-1941-

81429

97 Коровянская
Владислава

Сушкова
Светлана
Витальевна

«Самым милым и любимым» 1 место ДП-1941-
81430

98 Демченко
София

Елена
Владимировна
Кудряшова

"Милой маме" 2 место ДП-1941-
81443

99 Трио "Аванти"

Фурлаев Артём
Станиславович;
концертмейстер:
Банокина
Татьяна
Евгеньев

народная песня "Счастливая" 1 место ДП-1941-
81449

100 Очиров Галдан
Цыдыпылова
Надежда
Игоревна

С любовью 2 место ДП-1941-
81454

101 Лакиза Нина
Веремеренко
Татьяна
Владимировна

Вышивка лентами " Букет" 1 место ДП-1941-
81485

102 Петкевич
Валентин

Филиппова
Марина
Владимировна

"Мамочка любимая" 1 место ДП-1941-
81554

103 старшая
группа

Кузьменко
Светлана
Викторовна

"Мой цветочек для тебя" 2 место ДП-1941-
81555

104 Баранюк Аня
Крутикова
Любовь
Александровна

Весеннее настроение 2 место ДП-1941-
81556

105 Кружок
"Рисовашки"

Ванина Ольга
Владимировна Сердце для мамы 2 место ДП-1941-

81566

106 Ильина Анна
Шапочанская
Елена
Владимировна

Для милой мамочки подарочки 2 место ДП-1941-
81586

107 Голубоярова
Варвара

Борчанинова
Светлана
Геннадьевна

"Цветы для мамы" 2 место ДП-1941-
81587

108 Акинин
Дмитрий

Сысоева Ольга
Александровна Аппликация " Подарок маме" 1 место ДП-1941-

81615

109 Федоренко
Анастасия

Шайхиева
Надежда
Ивановна

Букет для мамы 2 место ДП-1941-
81621

110 Колибаба Яна
Шайхиева
Надежда
Ивановна

Подарок для любимой мамочки 3 место ДП-1941-
81624

111 Мищенко
Ульяна

Шайхиева
Надежда
Ивановна

Первые весенние цветы 2 место ДП-1941-
81625

112 Орлова
Светлана

Великова Вера
Павловна Пионы 2 место ДП-1941-

81652

113 Рафикова
Кристина

Антонова
Оксана
Леонидовна

Подарок на 8 марта 3 место ДП-1941-
81654

114 Валеева Елена Калядина Елена
Ниловна

Стихотворение " Моя мама-
волшебница-фея" 1 место ДП-1941-

81659

115 Ерёмин Кирилл Любина Ирина
Петровна "Открытка для мамы" 1 место ДП-1941-

81660

116
Воспитанники
старшей
группы №3

Надежда
Ивановна
Агальцева

"С праздником 8 марта!" 1 место ДП-1941-
81663

117 Черенков
Захар

Яшморзова
Маргарита
Владиславовна

Сердце любимым 1 место ДП-1941-
81668

118 Кузнецова
Виктория

Казарян Женик
Оганесовна Брошь для мамы "Роза" 2 место ДП-1941-

81675

119 Хашев
Кантемир

Елена
Леонидовна
Диденко

"Мимоза" 3 место ДП-1941-
81693

120 Челышева
Юлия

Елена
Леонидовна
Диденко

"Любимой мамочке цветы" 3 место ДП-1941-
81694

121 Борисенко
Ярослав

Елена
Леонидовна
Диденко

"С любовью маме" 3 место ДП-1941-
81696

122 Венгретова
София

Кузнецова
Екатерина
Эдуардовна

Цветы для мамы 1 место ДП-1941-
81702

123

Участники
кружка
"Прикладное
творчество"

Романкова Вера
Николаевна

С 8 Марта (размер одной цифры
8*18см) 1 место ДП-1941-

81719

124 Ахматова
Татьяна

Иванова Галина
Николаевна Цветы для мамы 2 место ДП-1941-

81728

125 Захаров
Михаил

Светлана
Геннадьевна
Сафронова

Корзина тюльпанов для мамы 1 место ДП-1941-
81743

126 Лобова Ульяна
Тимошилова
Надежда
Владимировна

Весенняя фантазия 1 место ДП-1941-
81744

127 Вода Полина Киреева Ольга
Станиславовна "Ветка мимозы" 1 место ДП-1941-

81745

128 Петрович
Мария

Уруджева
Весиле
Кафуровна

"Мы спешим с подарком к маме" 2 место ДП-1941-
81746

129 Шуринов
Владислав

Феоктистова
Марина
Александровна

"Весенние цветы" 2 место ДП-1941-
81747

130 Горчханова
Айшата

Зивенко Галина
Александровна "Тюльпаны маме" 3 место ДП-1941-

81765

131
Коротаева
Галина
Викторовна

Коротаева
Галина
Викторовна

"Ваза с цветами" 2 место ДП-1941-
81770

132 Тепляшина
Милослава

Коротаева
Галина
Викторовна

"Ваза с цветами" 1 место ДП-1941-
81773

133 Тубашева Катя
Головятенко
Татьяна
Николаевна

"Букет для мамы" 2 место ДП-1941-
81774

134 3 А класс Ярош Наталья
Александровна Вышивка лентами " Тюльпаны " 2 место ДП-1941-

81776

135 Потапов
Дмитрий

Ефремова
Ирина
Михайловна

"Цветочные мотивы" (Роспись по
дереву) 1 место ДП-1941-

81781

136 Филочкина
Полина

Бычкова Елена
Ивановна Самые красивые цветы для мамы 1 место ДП-1941-

81785

137 Малахов денис Пашнева
Екатерина Весенний букет 2 место ДП-1941-

81842

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов